
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/615/23 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/168/16 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r, o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze 

zm.), Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/168/16 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu, w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) osiedle Jana Kasprowicza w miejscowości Trzcianka, droga zlokalizowana na działkach nr: 

2283, 2284, 2250, 2186/2 - przebieg: od przejazdu kolejowego przy ulicy Mikołaja Kopernika do 

drogi wojewódzkiej nr 178 (ulica gen. Władysława Sikorskiego), jak w załączniku do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1833



Załącznik do uchwały Nr LVIII/615/23 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1833


		2023-02-14T12:50:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




